

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบเลขที่ 15 / 2562

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม 2562

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง รางระบายน้ำ (รางยู) และวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กของมะม่วงเอน หมู่ 5

ผู้ประมาณการ นายศุภกิจ เฟ่งจินดา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานขุดดิน								
	ขุดดินวางระบายน้ำ	98.60	ลบ.ม.			32.41	3,195.62	3,195.62	
	ทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	730.53		99.00	297.00	2,488.59	
2	งานท่อระบายน้ำ								
	ท่อระบายน้ำ ขนาด 0.30 เมตร	4.00	ท่อน	327.10	1,308.40	140.00	560.00	1,868.40	
	บ่อพักท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 ม.	2.00	ลูก	1,819.00	3,638.00	545.70	1,091.40	4,729.40	
	ฝาท่อระบายน้ำ คสล.	2.00	ฝา	540.00	1,080.00			1,080.00	
	ปูนซีเมนต์ถุง	1.00	ลูก	120.56	120.56			120.56	
	คอนกรีตหยาบ	0.10	ลบ.ม.	1,822.43	182.24	306.00	30.60	212.84	
	งานตัดถนน	8.00	ตร.ม.			130.32	1,042.56	1,042.56	
	งานถนน คสล.	4.31	ตร.ม.	580.00	2,499.80			2,499.80	
3	งานวางระบายน้ำ								
	คอนกรีต 240 Ksc	23.79	ลบ.ม.	1,962.62	46,690.72	306.00	7,279.74	53,970.46	
	เหล็ก RB 9 มม.	210.00	เส้น	111.69	23,454.90	20.45	4,294.50	27,749.40	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							98,957.63	

สำเนาถูกต้อง

(นายสมคิด รังสะกินัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง
สำนักงานอุทกกิจ

รายการประมาณการก่อสร้าง
แบบเลขที่ 16 / 2562

ประมาณการเมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม 2562

สถานที่ก่อสร้าง รายละเอียด (ร่าง) และวงทอคอนกรีตเสริมเหล็กขอมะม่วงเอน หมู่ 5
ผู้ประมาณการ นายสุกิจ เพ็ญจินดา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
	ยอดยกมา							98,957.63	
	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	52.11	1,563.30			1,563.30	
	ไม้แบบ	335.40	ตร.ม.			133.00	44,608.20	44,608.20	
	ไม้แบบใช้งานจริง + ไม้โครงคร่าว	83.85	ตร.ม.	950.00	79,657.50			79,657.50	
	ตะปู 3"	83.85	กก.	41.75	3,500.73			3,500.73	
4	งานฝารางระบายน้ำ								
	เหล็กแบน 50 X 9 มม.	278.00	เส้น	620.60	172,526.80			172,526.80	
	เหล็กแบน 50 X 9 มม. (รวมลวดเชื่อม/ตัด/ประกอบ)	5,838.00	กก.			14.00	81,732.00	81,732.00	
	งานทาสีกันสนิม	196.82	ตร.ม.	35.00	6,888.70	35.00	6,888.70	13,777.40	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							496,323.56	

สำเนาถูกต้อง

ST

(นายสมคิด รังสะกินนิน)
ผู้อำนวยการกองช่าง